SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 107/2022 - ID 3755

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: B&D PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA;
CNPJ: 19.699.190/0001-05;
OBJETO: “Contratação da empresa B&D Produções Artísticas Ltda. do Show da dupla
Bruninho & Davi, para apresentação no dia 24 de setembro de 2022, às 01h00min da manhã
com duração aproximada de 1h30min, a realizar-se no Centro Multi Eventos em alusão a
Festa do Paraná edição Expofazenda, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Turismo.”;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 51/2022;
FISCAL: João Gilberto Solano, matrícula 349.396;
PROTOCOLO: 52264/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 203/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir de sua assinatura;
VALOR: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº189/2022 - Data: de 20 :
: de setembro de 2022. : , __________________ _